国籍 中国

身份证号码 43040318

通讯地址 广东省深圳市龙岗区龙岗大道横岗段 3326 号翠湖山庄

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

截至本报告书签署日，天津通维投资合伙企业（有限合伙）基本情况如下：

公司名称 天津通维投资合伙企业（有限合伙 ）

注册地址 天津自贸试验区 (空港经济区 ）中心大道华盈大厦 318 房间 （纳百川 （天津 ）商务秘书有限
公司托管第 392 号）

执行事务合伙人 廖新辉

出资额 1,122.33 万人民币

统一社会信用代码 91440300335286493D
企业类型 有限合伙企业

经营范围 从事对未上市企业的投资 、对上市公司非公开发行股票的投资以及相关咨询服务 ，投资管
理 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2015-04-29 至无固定期限

股东及持股比例 廖新辉持有通维投资 56.7739%的股份，为天津通维实际控制人

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股
份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达
到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 本次权益变动的目的及持股计划
一、信息披露义务人本次权益变动的目的
2017 年 4 月 17 日公司与廖新辉、邹春元及通维投资签署的《发行股份及支付现金购买资产之

业绩补偿协议》，因标的公司通拓科技未完成 2019 年度承诺业绩，根据业绩承诺补偿方案，业绩承
诺方应补偿的股份数量共计 37,328,847 股。 其中廖新辉应补偿 10,492,845 股，通维投资应补偿
13,168,327 股。

公司于 2022 年 9 月 2 日召开公司 2022 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于拟回购并注
销业绩承诺补偿股份的议案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理回购注销股份及修
订＜公司章程＞相关条款的议案》，同意公司以总价人民币 1 元的价格回购应补偿的股份
37,328,847 股，并授权董事会办理该部分股份的注销事项。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的计
划

截至本报告签署日，信息披露义务人没有在未来 12 个月内存在减少或者增加持有上市公司
股份的计划。

第四节 本次权益变动方式
一、本次权益变动方式
本次权益变动方式为：因履行业绩补偿承诺义务导致信息披露义务人持股比例减少。
二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司权益变化情况

股东名称
本次变动前 本次回购注销 本次变动后

持股数量（股） 占 总 股 本
比例 变动数量（股） 占 总 股 本

比例 持股数量（股） 占总股本比
例

天津通 维 投 资 合 伙
企业（有限合伙 ） 32,698,089 2.86% - 13,168,327 1.15% 19,529,762 1.71%

廖新辉 26,058,129 2.28% - 10,492,845 0.92% 15,565,284 1.36%
合计： 58,756,218 5.15% -23,661,172 2.07% 35,095,046 3.07%

廖新辉与通维投资为一致行动人，因履行业绩补偿承诺，导致其合计持股比例减少至 5%以
下。 本次股份回购后，廖新辉与通维投资剩余合计持有公司股票 35,095,046 股，持股比例 3.07%。

三、信息披露义务人拥有权益的上市公司股份是否存在权利限制的情况
2017 年 4 月 17 日，公司与邹春元、廖新辉、通维投资签订了《发行股份及支付现金购买资产之

业绩补偿协议》，邹春元、廖新辉、通维投资承诺 2017 年、2018 年和 2019 年度深圳市通拓科技有限
公司（以下简称“通拓科技”）实现的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润分别不低于
20,000 万元、28,000 万元和 39,200 万元。

因邹春元、廖新辉、通维投资 2019 年度未完成当年业绩承诺，且暂时无法支付业绩补偿款，
2021 年 7 月，公司与邹春元、廖新辉、通维投资签订了《发行股份及支付现金购买资产之业绩补偿
协议》，约定以分期三年回购注销其应补偿股份的方式使其履行相应补偿义务。 协议约定为了维
护公司其他股东的权益，自协议生效之日起应补偿股份在回购注销前不享有表决权、分红权。

综上，在应补偿股份完成回购注销前，该部分股份不享有表决权、分红权。 信息披露义务人廖
新辉、通维投资共持有公司股份 58,756,218 股，其中 23,661,172 股为应补偿股份，不享有表决权、
分红权。

[…]

执行事务合伙人：廖新辉
年 月 日

证券代码：601113 证券简称：华鼎股份 编号：2022-098

义乌华鼎锦纶股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1、本次权益变动系股东履行业绩承诺补偿义务导致，本次权益变动后，公司股东廖新辉、天津

通维投资合伙企业（有限合伙）（互为一致行动人关系）合计持股比例由 5.15%减少至 3.07%，将成
为公司持股 5%以下股东。

2、本次权益变动属于减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、本次权益变动尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份划转手续。
一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况
1、廖新辉

姓名 廖新辉

性别 男

国籍 中国

身份证号码 43040318
通讯地址 广东省深圳市龙岗区龙岗大道横岗段 3326 号翠湖山庄

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

2、天津通维投资合伙企业（有限合伙）
公司名称 天津通维投资合伙企业（有限合伙 ）

注册地址 天津自贸试验区(空港经济区）中心大道华盈大厦 318 房间 （纳百川 （天津 ）商务秘书有
限公司托管第 392 号）

执行事务合伙人 廖新辉

出资额 1,122.33 万人民币

统一社会信用代码 91440300335286493D
企业类型 有限合伙企业

经营范围 从事对未上市企业的投资 、 对上市公司非公开发行股票的投资以及相关咨询服务，投
资管理 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2015-04-29 至无固定期限

股东及持股比例 廖新辉持有通维投资 56.7739%的股份，为天津通维实际控制人

（二）信息披露义务人持股变动情况
2022 年 11 月 7 日，义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“公司”）分别与股东邹春元、廖新

辉、天津通维投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“通维投资”）签署了《股份回购协议》，约定以总
价人民币 1 元的价格回购应补偿的股份 37,328,847 股（其中邹春元 13,667,675 股、廖新辉
10,492,845 股、通维投资 13,168,327 股），回购事项详见公告：2022-075。 本次股份回购后，廖新辉、
通维投资合计持有公司股份 35,095,046 股，持股比例由 5.15%减少至 3.07%，将成为公司持股 5%
以下股东。 本次股份变动情况如下：

股东名称
本次变动前 本次回购注销 本次变动后

持股数量（股） 占总股本比
例 变动数量（股） 占总股本比

例 持股数量（股） 占总股本比
例

天津通维投资合伙
企业（有限合伙 ） 32,698,089 2.86% -13,168,327 1.15% 19,529,762 1.71%

廖新辉 26,058,129 2.28% -10,492,845 0.92% 15,565,284 1.36%
合计： 58,756,218 5.15% -23,661,172 2.07% 35,095,046 3.07%

二、其他事项说明
1、廖新辉、通维投资的权益变动具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.

cn)披露的《简式权益变动报告书》。
2、本次权益变动完成后，公司将因业绩承诺补偿回购的股份用于注销。 注销完成后，邹春元、廖

新辉、通维投资的业绩承诺履行完毕。 公司总股本将由 1,141,481,073股变更为 1,104,152,226股。
3、本次权益变动尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份划转手续。 公

司将持续关注该事项的进展，并按照相关规定及时履行信息披露义务。
特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司
董事会

2022 年 11 月 8 日

证券代码：003000 证券简称：劲仔食品 公告编号：2022-068

劲仔食品集团股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

持股 5%以上的股东刘特元保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误
导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

重要提示：
1、本次权益变动为股份减少，不触及要约收购，不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致

公司控制权发生变化；
2、本次权益变动不会对公司经营管理造成影响；
3、本次股份变动后，刘特元先生持有股份 20,159,931 股，占公司总股本的 4.999983%，不再是

公司持股 5%以上的股东。
2022 年 4 月 25 日，劲仔食品集团股份有限公司（原华文食品股份有限公司，以下简称“公司”、

“华文食品”或“劲仔食品”）披露了《关于公司持股 5%以上股东及董事兼高级管理人员减持股份的
预披露公告》（公告编号：2022-023）。 持有本公司股份 24,548,832 股（占本公司总股本比例 6.09%）
的董事兼高级管理人员刘特元先生计划自本公告披露之日起十五个交易日后的六个月内以集中
竞价方式、自本公告披露之日起三个交易日后的六个月内以大宗交易方式合计减持公司股份不超
过 4,838,400 股，即不超过本公司总股本的 1.2%。

公司于 2022 年 11 月 7 日收到公司持股 5%以上股东刘特元先生出具的《劲仔食品集团股份